
 

Generalforsamling 2025 Skanderborg Jagtforening  
36 deltagere 

 
1. Valg af dirigent   - Uffe er valgt. Stemmetællere er Peder Poulsen og Per Ladefoged 

 

2. Aflæggelse af beretning om foreningen virke siden sidste ordinære generalforsamling 

Tur til Det Grønne Museum – gratis for alle. Og der er plads til flere en anden gang. 

Skydeudvalg:  har lavet tur til Vingsted , alt gratis, lidt for lille deltagelse 

Jagatudvalg: 5 stk råvildt, 1 ræv og 1 and blev der skudt i den forgangne sæson 

1344 rågeunger – og der har lige været regulering af voksne råger. Der er dog kun skudt 8 stk. 

Medie udvalg Jeanette har fået ordet.Vi har arrangeret hjemmeside gennem Danmarks Jægerforbund, 
hvor vi har haft tilmelding til nyhedsmail gennem hjemmesiden.Det samarbejde med udbyder har DJ 
valgt at opsige /opgivet, vi har nu ikke mulighed for at klare tilmeldinger via hjemmesiden af den 
årsag.Vi har i foreningen forslået at bruge vores privatlivspolitik til at benytte os 3 gange årligt af 
medlemmernes mailadresser til at udsende vores nyheder.  

Vi ønsker flere deltagere til vores udvalg.  

Kommentar: Peder: Skydeudvalgets tur lå måske lidt for tidligt på dagen, så måske kunne der tages 
hensyn til det arbejdende folk. Der mangler også haglskydning 

Ole: I det nye år laves ny tur til Vingsted og så laver vi nogle faste ture til Them/Bryrup hvor vi mødes på 
Vestermølle 

Mogens: Måske kan man bare komme dryssende senere for der er lys på banen i Vingsted 

Poul: Godt arrangement, men der må gerne være lidt start instruktion. 

Mogens: Vingsted har højteknologiske baner, så spørg endelig instruktører. 

Svend: Pouls ønske er noteret.  

Formand Ole Andersens beretning er godkendt 

 

3. Fremlæggelse af det af revisoren gennemgåede årsregnskab til godkendelse. 
Frank: der er lavet resultatopgørelse og årsregnskab 
Indtægter: Kontingent er stort set det samme. Skydeudvalg: Lille underskud 
Udgifter gennemgået generelt. 
Mogens: Hvorfor er rengøring delt op i 2? Pga FOF skal betale en del. Poul: hvor ofte gøres rent 
: 20 gange. 



Poul: Hvorfor fremgår det ikke som en indtægt i vores regnskab at der er skudt 5 stk råvildt af 
350 kr.  Ole: Det går i fællesjagtudvalgets kasse. Indtægten i fællesjagtudvalget er helt for sig 
selv. Svend: Fællesjagtudvalgskassen skal kunne ses af regnskabet.Kirstein: Rengøring er en 
del af foreningens økonomi, da den tages af foreningens kasse. I forhold til skydeudvalget har 
de fået tildelt et beløb, og de skal holde regnskab for sig selv. Niels: Det er peanuts i 
fællesjagtudvalgets kasse. Jens Poulsen: Jeg kan høre medlemmerne ønsker 
gennemskuelighed, så vi kan se regnskabet.  Jeanette: FOF kommer også til i 2025 at betale for 
rengøring. Daniel: Fællesjagtudvalget er under Jægerrådet, så mød op til årsmødet. Ole: 
Jagttegnseleverne giver også foreningen medlemmer, så de betaler ikke husleje. Ingvar: Hvorfor 
er der ingen indtægt fra FOF?  Peder: Vi her for at stille spørgsmål. Lad være med at opfatte det 
som dumme spørgsmål. Frank: Balancen fremlægges. Kirstein: Der er lavet lidt fejl, hvor nogle 
udgifter er betalt fra jubilæumskontoen. Dette er gennemgået helt ind til benet for 
forsamlingen. 
Frank : Vedr SMS service – vores konto blev lukket d.4/12. Vi blev enige om i bestyrelsen at 
betale det skyldige beløb. Det er der betalt for sent er mit ansvar. Det beklager jeg. Det 
berettiger ikke i min optik til deres store gebyrer. Jeg vil forsøge at få de gebyrer retur. Svend: 
Det undrer mig at man kan betale så meget for sent så mange gange. Frank: Det tager jeg på 
mig. Peder: Hvor mange penge har vi så?  Der er 172.00 til rådighed. Svend: Er vi så færdige 
med bøvl ? Mogens: Kan Link Mobility ikke betales via betalingsservice? Calle: Hvornår er der 
jubilæum? Det er i 2031. Frank til Mogens : Jeg har ikke set dokumentation for beløbet.  Ole:  
Link Mobility er vores SMS service. Firmaet har sendt regning på mail, og derefter rykker via 
post. Mogens:  Vi skylder hinanden at bakke op om kassereren og så må vi bede om 
dokumentation for de knap 5000 kr i gebyrer.  Kirstein: Anbefaling : i forhold til foreningen, så 
ikke græd over spildt mælk. De er ikke til at danse med hos Link Mobility alligevel. Så giv op. 
Svend: Hvis vi godkender regnskabet, så lader vi det ligge. Frank til Peder:  Jeg ønsker ikke at 
gøre grin med generalforsamlingen.  Daniel: Tak til Niels Christian for at bruge penge. Henning: 
Skal vi skifte selskab til SMS ? Jeanette: Medieudvalget har ikke et ønske om at skifte, men det 
skal selvfølgelig køre.  Henning: Bare vi ikke sidder i samme situation næste år. 
Frank : Turen til Det Grønne Museum blev gratis. Og kostede 16000 kr. Boye: Hvis så alle 
medlemmer der ville deltage? Regnskabet er vedtaget med 1 stemme imod. 
 
 

 

   

4. Indkomne forslag: Forslag fra bestyrelsen vedr. indkaldelse til ekstraordinær 
generalforsamling. Jeanette forklarer at det med de nuværende vedtægter og GDPR 
regler er umuligt for medlemmerne at indkalde. Derfor foreslår bestyrelsen en 
vedtægtsændring, så at der står 50 medlemmer i stedet for 2/3 af medlemmerne. 
Peder: Jeg synes det skal være en procentsats i stedet. Uffe: Hvis vi skal ændre til en 
procentsats som er ens for alle jagtforeninger, kan vi måske vente længe.  Daniel: Kan 
vi ændre forslaget? Peder: Nej det kan vi ikke. Daniel: Vi må tage det på kredsniveau 
hvis det skal være generelt i standardvedtægter. 

 



Afstemning ved håndsoprækning :32 for 3 imod 1 stemte ikke.  Forslaget er vedtaget 

 

5. Fastlæggelse af kontingent : Fortsætter uændret på 180 kr 
6.  Valg af formand: Udgår, da Ole var på valg sidste år 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer (på valg er Claus Olsen (modtager genvalg) Bryan 

Clifford (modtager genvalg) og Frank Nørgård (modtager ikke genvalg). Nuværende 
suppleant Martin Fredskild opstiller, laver en kort præsentation og bliver valgt. 

8.  Valg af suppleanter: Niels Christian genopstiller og bliver valgt til 1.suppleant. 
Thomas Steensgaard stiller op til 2.suppleant og vælges. 

9. Valg af revisor og revisorsuppleant: Kirstein vil kun fortsætte, hvis bestyrelsen på hvert 
møde laver delregnskab. Dette besluttes omgående af bestyrelsen. Per Ladefoged 
modtager genvalg som revisorsuppleant. 

10. Eventuelt: Boye : Jeg synes formandens beretning var kort og hvorfor er der ikke ordnet 
flugtskydning? Ole: Vi kan ikke finde steder. Boye: Det forstår jeg ikke. Mogens: Hvis 
der var nogen medlemmer der havde terræn og tilbød sig var det måske nemmere?  
Ingvard: Lossepladsen, hvad med den? Ole: Det er Skanderborg/Odder der har det 
sammen, så det strander med at ingen vil tage en beslutning.  Godkendelsen til en 
midlertidig bane er også blevet meget mere besværlig. Peder: Ole har jo tilkendegivet 
at man vil forsøge at lave udflugter og vi kan selv tage af sted. Ole: Det er godt for vores 
forening når vi har skydning, men det kniber med at finde et sted. Daniel: Næste år 
skulle vi måske hæve kontingentet med 500 kr, så vi kan leje jagt og skyde der. Uffe: 
D.15. og 29. april skal vi til Them/Bryrup. Svend: Vi må erkende at som forening er vi 
nødt til at køre til en etableret skydebane. Jeg tror ikke længere på midlertidig 
skydebane.  
Ole: Skal vi have etableret en lift op til vores lokale, så gangbesværede kan komme op 
på 1.sal? Der lyder et ja tak fra forsamlingen, så bestyrelsen kigger på det. 
Udgifter på at have jagttegn i lokalet :Svend: Vi skal passe på med at sige at det koster 
at have jagttegnselever. Per: Vi har aftalt at det er en udgift vi betaler med glæde. 
 
Afslutning på generalforsamlingen blev kåring af ” Årets jæger” – en titel der i år tilfaldt 
Bryan Clifford.  Han er et stærkt aktiv for vores forening, hvor han både er i 
bestyrelsen, medieudvalg og jagtudvalg. Tak for indsatsen Bryan! Med titlen følger en 
vandrepokal, et gavekort til en middag på Restaurant Vestermølle, og et par flasker vin. 

 

 

 


